平成２２年１２月

東北各県４種委員長　　殿
宮城県サッカースポーツ少年団協議会
会　長　　中　野　正　志
第３５回　宮城県サッカースポーツ少年団フェスティバル
コカコーラ杯争奪戦参加について（ご案内）

　師走の候　貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　日ごろ　宮城県サッカースポーツ少年団協議会運営等に際しましては、格別なるご協力を賜り衷心より厚くお礼申し上げます。

　さて、来年も標記の大会を下記のとおり開催することとなりました。各チームにおかれましては年度末何かとご多忙とは存じますが、例年同様、東北チームのレベルアップ及び参加各チームの交歓、交流等の趣旨をご理解いただき貴県より３チーム推薦いただけますようお願いいたします。
　なお、青森県におかれましては前大会「青森ＦＣ」が優勝し、招待チームとなりますので、同チームを除く３チーム推薦をお願い致します。

記

１　期　日
　　平成２３年３月２６日（土）～２８日（月）

２　会　場
　　宮城県サッカー場・松島フットボールセンター他宮城県内２会場

３　参加チーム（４８チーム）

　　前年度優勝１チーム、招待５チーム、宮城県２７チーム　東北５県各３チーム

４　試合方法

　　６チーム×８ブロックによる予選　　（２６，２７日）試合時間　15-5-15

　　予選１，２位はトーナメント戦　　　　　　（２８日）試合時間　15-5-15

　　予選３位以下は順位毎による交流戦２試合　（２８日）試合時間　15-5-15

　　その他詳細については添付「大会要項」を参照願います。

５　その他

1 参加申込は出来る限り下記Ｅ-mailでお願いします。参加申込期限は平成２２年１月３１日までとします。不明な点の問合わせも下記事務局迄お願いします。
　　大会事務局　宮城県サッカースポーツ少年団協議会　競技部長　齋藤繁夫

　　　　　　　　〒985-0851　宮城県多賀城市南宮字町61

　　　ＴＥＬ/ＦＡＸ　022-309-4581　携帯電話　090-3752-0934

Ｅメールアドレス　　snc17571@nifty.com

2 大会レセプションは初日に行いますので、参加チームは開会式に間に合いあうようお越し下さい。万が一間に合わないチームは事前に連絡お願いします。
3 宿泊するチームに関しましては恐れ入りますが、大会事務局推薦の施設に宿泊するよう再度ご連絡お願いいたします。
4 審判につきましては例年同様一人審判とします。

5 大会様式等については、宮城県サッカー協会ＨＰにアクセスし、画面より少年サッカー（mfa4）に進んで頂くと取り込む事ができます。